
min

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

3. FSV Blau-Weiß Rheinsberg

SV Blau-Weiß Walsleben4.

Datum:

min1 x

1.

Perleberger Straße 8

16866 Kyritz

10:009.12.2018

Spielstätte:

SV 90 Fehrbellin

MSV Neuruppin II

10

11

12

12:06

12:20

12:34

2

3

0

0

0

0

11:24

11:38

9

10:42

10:56

11:10

5

6

7

8

1

2

3

4

13

11:52

12:48

10:00

10:14

10:28

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weiß Walsleben

SV Blau-Weiß Dannenwalde

FSV Blau-Weiß Rheinsberg

MSV Neuruppin II

SV Blau-Weiß Dannenwalde

MSV Neuruppin II

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weiß Dannenwalde

SV Blau-Weiß Dannenwalde

FSV Blau-Weiß Rheinsberg

SV Union Neuruppin

SV Union Neuruppin

SV Blau-Weiß Dannenwalde

FSV Blau-Weiß Rheinsberg

SV Blau-Weiß Walsleben

0

0

0

0

3

3

3

3

2

0

0

0

0

1

ErgebnisSpielplan

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weiß Walsleben

2

0

0

2

0

0

5.

6.

MSV Neuruppin II

SV Blau-Weiß Dannenwalde

Nr Beginn

SV Union Neuruppin

SV Blau-Weiß Walsleben

2.

SV Union Neuruppin

SV 90 Fehrbellin

MSV Neuruppin II

SV Union Neuruppin

SV Union Neuruppin

FSV Blau-Weiß Rheinsberg

FK Prignitz/Ruppin

Futsal-Cup-Junioren

Vorrunde D-Junioren Staffel A

Teilnehmer

Beginn:

Pause: 2Spielzeit: 12

Sport- und Kulturzentrum

Pause



- :

- :

:

:

:

:

:

:

4

FSV Blau-Weiß Rheinsberg

MSV Neuruppin II

1

3. FSV Blau-Weiß Rheinsberg 5 8 24

-4

-11

Abschlusstabelle

6

2

0

2

6

11

2.

5.

6.

8

5

0

MSV Neuruppin II

SV 90 Fehrbellin

4. SV Blau-Weiß Dannenwalde 5

1.

Sp.

12 1 115 15

5 -24 6

Pkt. Tore Diff.

2

14

15

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weiß Walsleben

13:02

13:16 0

0

3

5

5

5

SV Union Neuruppin

SV Blau-Weiß Walsleben

Tabellen berechnen

Drucken


