## FK Prignitz/Ruppin

## Futsal-Cup-Junioren

## Vorrunde D-Junioren Staffel A

Spielstätte:	Sport- und Kulturzentrum
	Perleberger Straße 8
	16866 Kyritz

Datum: 9.12.2018

Beginn: 10:00

Spielzeit: 1 x 12 min

Pause: 2 min

Teilnehmer			
1.	SV Union Neuruppin		
2.	SV 90 Fehrbellin		
3.	FSV Blau-Weiß Rheinsberg		
4.	SV Blau-Weiß Walsleben		
5.	MSV Neuruppin II		
6.	SV Blau-Weiß Dannenwalde		

Nr	Beginn	Spielplan		Ergebnis	Pause
1	10:00	SV Union Neuruppin	- SV 90 Fehrbellin	2:0	
2	10:14	FSV Blau-Weiß Rheinsberg	- SV Blau-Weiß Walsleben	0:0	
3	10:28	MSV Neuruppin II	- SV Blau-Weiß Dannenwalde	0:0	
4	10:42	SV Union Neuruppin	- FSV Blau-Weiß Rheinsberg	2:0	
5	10:56	SV 90 Fehrbellin	- MSV Neuruppin II	0:2	
6	11:10	SV Blau-Weiß Walsleben	- SV Blau-Weiß Dannenwalde	0:0	
7	11:24	MSV Neuruppin II	- SV Union Neuruppin	0:3	
8	11:38	SV 90 Fehrbellin	- SV Blau-Weiß Walsleben	0:3	
9	11:52	SV Blau-Weiß Dannenwalde	- FSV Blau-Weiß Rheinsberg	0:3	
10	12:06	SV Union Neuruppin	- SV Blau-Weiß Walsleben	2:0	
11	12:20	SV Blau-Weiß Dannenwalde	- SV 90 Fehrbellin	3:0	
12	12:34	FSV Blau-Weiß Rheinsberg	- MSV Neuruppin II	0:0	
13	12:48	SV Blau-Weiß Dannenwalde	- SV Union Neuruppin	1:3	

14	13:02	SV 90 Fehrbellin	- FSV Blau-Weiß Rheinsberg	0:1	
15	13:16	SV Blau-Weiß Walsleben	- MSV Neuruppin II	3:0	

Abschlusstabelle		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	SV Union Neuruppin	5	15	12 : 1	11
2.	SV Blau-Weiß Walsleben	5	8	6 : 2	4
3.	FSV Blau-Weiß Rheinsberg	5	8	4 : 2	2
4.	SV Blau-Weiß Dannenwalde	5	5	4 : 6	-2
5.	MSV Neuruppin II	5	5	2 : 6	-4
6.	SV 90 Fehrbellin	5	0	0 : 11	-11

Tabellen berechnen

Drucken